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Viktig information om rapporten

* Denna rapport inkluderar statistik 6ver inkvartering pa hotell, stugbyar och vandrarhem och
campingar i Vastsverige under sommaren 2019

» All statistik, i synnerhet campingstatistiken, ar preliminar och revideras/fylls pa aret ut

e | helarssammanstalliningen, som publiceras i februari 2020, kan en komplett bild av
campingstatistiken fas

e *USA: En tankbar forklaring till det hoga antalet amerikanska gastnatter skulle kunna vara att vissa av
anlaggningarnas bokningssystem felaktigt registrerar bokningar fran amerikanska
bokningswebbplatser (hotels.com, booking.com med flera) som amerikanska gastnatter. Detta ger en
missvisande bild av fordelningen av antal gastnatter mellan besdkare fran olika lander

e Forkortningarirapporten:
e BG: Belaggningsgrad

* P3 kommunniva visas endast statistik da antalet rapporterande anlaggningar ar fem eller fler, i
enlighet med SCB:s datapolicy

e Kallor: Tillvaxtverket och SCB
* Bearbetning: Turistradet Vastsverige

e Las mer om SCB:s inkvarteringsstatistik har:
www.inkvarteringsstatistik.scb.se
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http://www.inkvarteringsstatistik.scb.se/

Gastnattsutveckling, sommaren 2019

Den preliminara statistiken fran SCB for sommaren 2019 visar aterigen pa rekordsiffror
i antal gastnatter for bade hotell, stugbyar och vandrarhem (HSV) samt camping (C).
Totalt sett okar antalet gastnatter med 3,7% jamfort med sommaren 2018.

Antalet gastnatter pa Vastsveriges hotell, stugbyar och vandrarhem ékade med 5,8 %
jamfort med tidigare rekordsommaren 2018. Samtliga delregioner visar ett 6kat antal
gastnatter och procentuellt ar 6kningen storst i Dalsland med hela 9 %.

Okningen av antalet gastnatter kan harledas till bade svenska (+5,8 %) och utlandska
gaster (+5,6%). Norrmannen star fortsatt for overlagset flest gastnatter av de
utlandska besdkarna men i sommar ar det gastnatter fran Holland (+31,5 %) och
Storbritannien (+31,2 %) som okar mest jamfort med sommaren 2018*.

Den prelimindra statistiken for antalet gastnatter pa vastsvenska campingar under
sommaren 2019 visar ocksa pa nytt rekord. Jamfort med den slutgiltiga statistiken for
juni-augusti 2018 ar dkningen 1,6 %. Viktigt att ha i atanke i samband med tolkning av
campingstatistiken ar efterslapningen i inrapporteringen. Siffrorna kommer att
revideras av SCB/Tillvaxtverket aret ut.

Antalet gastnatter fran inhemska besdkare 6kar med 4,8 % medan antalet utlandska
campingnatter minskar med totalt — 4,7 % jamfort med sommaren 2018. Framforallt
minskar antalet norska gastnatter (-15,7 %) medan tyskar och hollandare star for de

storsta okningarna antalsmassigt (+24,3 % respektive + 20,9 %).
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Gastnattsutveckling, sommaren 2019

Tabellen nedan beskriver hur boendekapacitet pa hotell, stugbyar och vandrarhem
forandrades fran sommaren 2018 till sommaren 2019 i Vastsverige.

Antal 6ppna boendeanlaggningar (HSV) +22

Disponibel baddkapacitet (max antal gastnatter) 4055867 4253970 +198 103

Belaggningsgrad (andel belagda rum) 73,3 % 71,0 % - 2,3 procentenheter
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Vastsverige: Riksjamforelse

Hotell, stugbyar och vandrarhem

s lcastnaten un-aug bt 09 bxportandsl, ac

Vastsverige 2 641 203 5,8%
Stockholm 4533 231 5,2%
Skane 1 845 862 9,6%
Sverige 16 045 209 6,9%

30%

46%

27%

30%
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Vastsverige: Gastnattsutv. Over aren

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Vastsverige, juni-aug.
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Ar______Wastsverige juni-aug.

2013 2 085 487
2014 2 214 957
2015 2 441 626
2016 2 386 367
2017 2439211
2018 2497 399
2019 2 641 203 «« Turistradet
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Vistsverige: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalite

Sverige
Norge
Danmark
Tyskland
Holland
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland
USA* (se sid 1)
Kina

Tot. utlandska

Totalt

1835384
228 587
51319
80955
25234
63 678
17 784

11 710

8 838
3339

68 572
32 443
805 819
2641 203

5,8

0,1
15,5
14,1
31,5
31,2
19,5

-15,1

=5,
8,6
35,5
5,6
5,6
5,8
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Vastsverige: jamforelse mellan delomraden

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Omisde _____ssmitter un-aug it 09 bgortance

Bohusldn
Borasregionen
Dalsland

Gota kanal
Goteborgsregionen
Skaraborg

Vastsverige

556 793

109 781

41 409

47 923

1738772

251 845

2641 203

I

5,6
9,0
8,2
6,5
6,3

5,8

27,7%
26,3%
28,5%
20,2%
32,9%
19,7%

30,5%
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Bohuslan: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalite

Sverige
Norge
Danmark
Tyskland
Holland
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland
USA* (se sid 1)
Kina

Tot. utlandska
Totalt

402 742
78 429
9930
14 521
6 665

7 623
2813
1228
821
356
3310
1108
154 051
556 793

1,2
-4,7
48,5
59,6
37,9
37,3
32,4

-46,1

12,3
60,4
75,3
19,5
16,5

5,0
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Bohuslan: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Kungalv
Lysekil
Munkedal
Orust
Sotenas
Stenungsund
Stromstad
Tanum
Tjorn
Uddevalla
Ockerd

Bohuslédn

12

13

19

18

11

18

131

23 360

43 345

35661

60 889

44 030

26 646

75 659

6532

426 235

55970

53 625

16 419

32450

59 947

49 276

92 108

75 548

30 881

81217

9352

556 793

5,4%

14,1%

2,7%
1,2%
25,7%
6,3%
-1,0%
10,5%
-12,5%
11,4%

5,0%

BG, rum (%),

66,5
56,8
55,7
60,7
68,2
79,0
70,8
63,6
54,6
51,4

64,6

BG, rum (%),

65,7
55,9
65,7
62,7
63,9
75,8
71,7
56,5
53,1
59,3

63,7

BG, rum (%),

66,1
56,4
60,1
61,6
66,3
77,6
71,2
60,4
53,9
54,9

64,2
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Borasregionen: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalite

Sverige
Norge
Danmark
Tyskland
Holland
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland
USA* (se sid 1)
Kina

Tot. utlandska

Totalt

80 940
4 380
2173
3263

649
1899
384
273
201

81
3942

4 560
28 841
109 781

7,5
0,1
29,7
76,6
56,0
14,0
70,7

6,2
53,4
76,1
10,2
62,5

0,4

5,6
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Borasregionen: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

un-aug utv. (%

Boras
Herrljunga
Mark
Tranemo
Vargarda
Svenljunga
Ulricehamn

Bordsregionen

11

10

34

62 973

7 258

3496

19128

106 132

73 533

4322

3541

20740

109 781

6,4%

42,6%

0,2%

5,0%

5,6%

BG, rum (%),

7

43,4

49,8
57,1

63,8

BG, rum (%),

43,6

50,1
53,8

55,2

BG, rum (%),

43,5

50,0
55,7

59,9
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Dalsland: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalite

Sverige
Norge
Danmark
Tyskland
Holland
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland
USA* (se sid 1)
Kina

Tot. utlandska

Totalt

29 596
4709
1089
2121

665
624
274
109

78

17

296
144

11 813
41 409

11,1
-18,5
40,5
9,1
6,6
63,4
130,3
10,1
136,4
70,0
28,7
67,4
4,1
9,0
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Dalsland: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

jun-aug utv. (%

Bengtsfors
Dals-Ed
Fargelanda
Mellerud
Amal

Dalsland

13

u

21

12 144

9384

9641

38 800

14 833

10 626

9125

41 409

8,6%

2,1%
11,1%

9,0%

BG, rum (%),

7

51,8
58,5

59,5

BG, rum (%),

51,9
47,4

54,6

BG, rum (%),

51,9
53,6

57,4
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Gota kanal: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalite

Sverige
Norge
Danmark
Tyskland
Holland
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland
USA* (se sid 1)
Kina

Tot. utlandska

Totalt

38 240
3094
1048
1740

383
926
130
114

85

21

346
102
9683
47923

3,9
29,1
42,0
11,7
37,8
90,1
47,7

-30,1
-14,1
250,0
82,1
41,7
29,3
8,2
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Gota kanal: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Gullspang
Karlsborg
Mariestad
Toéreboda

Gota kanal

15

14

35

22162

20679

2973

47 082

19 125

24 847

2755

47 923

15,9%

4,7%

8,2%

BG, rum (%),

~

47,1
65,8
37,7

54,4

BG, rum (%),

45,3
59,5
42,9

51,2

BG, rum (%),

46,3
63,0
40,0

53,0

.e TU rlstrédet
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Goteborgsregionen: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalite

Sverige
Norge
Danmark
Tyskland
Holland
Storbritannien
Frankrike
Italien
Spanien
Ryssland
USA* (se sid 1)
Kina

Tot. utlandska

Totalt

1166 656
131930
34 804
57197
16 411
50 548
13917
9741

7 269
2924

56 743
25 303
572116
1738772

8,1
4,2
9,6
13,2
29,9
27,1
16,2
7,1
-10,2
6,6
33,6
-3,5
3,5
6,5
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Goteborgsregionen: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Lerum
Alingsas
Harryda
Partille
Ockeré
Stenungsund
Tjorn
Goteborg
Mdlndal
Kungalv

Lilla Edet

Goteborgsregionen

11

75

11

137

39926

6532

35661

26 646

906 517

53523

51086

1172295

35430

9352

49 276

30 881

1433 806

72 886

55970

1738772

14,2%

11,4%

25,7%

10,5%

3,8%

5,4%

6,5%

BG, rum (%),

66,4

51,4
68,2
63,6
84,4
76,0

64,3

80,1

BG, rum (%),

51,4

59,3
63,9
56,5
78,7
65,1

63,2

74,2

BG, rum (%),

59,9

54,9
66,3
60,4
81,9
71,1

63,8

77,5

o Juristradet
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Skaraborg: Overnattningar efter nationalitet

Hotell, stugbyar och vandrarhem

Nationalite

Sverige 202 293
Norge 13076
Danmark 3885
Tyskland 7 087
Holland 1733
Storbritannien 3 545
Frankrike 892
Italien 423
Spanien 442
Ryssland 130
USA* (se sid 1) 3901
Kina 751
Tot. utlandska 49 552
Totalt 251 845

3,7
-0,7
16,4

2,1
38,5
83,5
54,9

-48,1

25,9
66,7
91,4
49,9
18,0

6,3

o Juristradet
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Skaraborg: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

A R . jun-aug tv. (%

Grastorp
Essunga
Karlsborg
Gullspang
Vara
Gotene
Tibro
Toreboda
Mariestad
Lidkoping
Skara
Skovde
Hjo
Tidaholm
Falk6ping
Skaraborg

1

14

Ul N OO OO N

14
13

13

U

11
105

22162

12 215
7 556

2973
20 679
27 125
26421
72527

8916
13 388
22479

243 873

19 125

12 159
8910

2755
24 847
30 417
33677
71281
12 610

6183
22 654

251 845

15,9%

24,3%
15,8%

4,7%
6,7%
17,5%
2,7%
5,6%
-26,7%
2,3%
6,3%

BG, rum (%),

47,1

56,1
52,3

37,7
65,8
70,7
63,6
61,5
73,4
20,1
57,6
58,5

BG, rum (%),

45,3

56,3
56,0

42,9
59,5
59,7
55,6
51,5
72,8
23,9
53,6
52,7

BG, rum (%),

46,3

56,2
54,0

40,0
63,0
65,8
60,0
57,1
73,1
21,8
55,8
55,9

o Juristradet
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Tvastad: Statistik pa kommunniva

Hotell, stugbyar och vandrarhem

un-aug tv. (% man-tors re-son

Vanershorg 10 35837 40 235 5,8% 4,4 9,3 62,1

Trollhattan 8 39113 47 847 3,9% 77,1 67,9 73,0

o Juristradet
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Vastsverige: Gastnattsutv. Over aren
Camping

Vastsverige, juni-aug.

2350000
2300 000
2250000
2200 000
2150000
2100 000
2050 000
2000 000
1950 000
2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019
Ar_____ \astsverige juniaug
2013 2090674
2014 2213519
2015 2304 786
2016 2235790
2017 2260 312
2018 2280118
2019 2314919

Tabellen visar det slutgiltiga antalet gdstndtter pG Vdstsvenska campingar under juni-aug. fér dren 2013-2018 och den preliminéra statistiken for 2019. -« Turistradet

Antalet campinggdstndtter fylls pa dret ut, i takt med att anldggningarna rapporterar in sin statistik. V S
I heldrsrapporten kommer en sammanstdlining av campingstatistiken 2019 att publiceras. S RIGE



22

Vastsverige: jamforelse mellan delomraden

Camping

A T T

Skaraborg 456 661
Sjuharad 113 604
Goteborgsregionen 251539
Dalsland 165 162
Bohuslan 1300 872
Gota kanal 159 051
Vastsverige, totalt 2314919

* = utv. avser foéréndring i antal gdstndtter gentemot motsvarande sommarrapport féregdende dr.
Antalet campinggdstndtter fylls pa dret ut, i takt med att anldggningarna rapporterar in sin statistik.

-4,9%
1,6%
14,4%
6,8%
-1,1%
-1,5%

1,6%

I heldrsrapporten kommer en sammanstdlining av campingstatistiken 2019 att publiceras.

25%

19%

39%

38%

33%

29%

31%

A

o Juristradet
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Vastsverige: Overnattningar efter nationalitet A

Camping

Nationalite

Sverige 1589 920
Norge 438 339
Danmark 25548
Tyskland 168 185
Nederldnderna 45 089
Storbritannien 2425
Frankrike 3732
Tot. utlandska 724 999
Totalt 2314919

4,8%
-15,7%
11,2%
24,3%
20,9%
25,6%
-10,5%
-4,7%
1,6%

* = utv. avser foéréndring i antal gdstndtter gentemot motsvarande sommarrapport féregdende dr.
Antalet campinggdstndtter fylls pa dret ut, i takt med att anldggningarna rapporterar in sin statistik.

I heldrsrapporten kommer en sammanstdlining av campingstatistiken 2019 att publiceras.
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